
Den 11 juni 1 776 utsåg kongressen en 
kommitté med Benjamin Franklin, Thomas 
Jefferson, John Adams, Robert Livingston 
och Roger Sherman. De fick i uppgift att 
förbereda självständighetsförklaringen. Det 
första utkastet skrevs av Thomas Jefferson 
och den slutgiltiga texten godkändes av 
kongressen den 4 juli 177 6. 

SJÄLVSTÄNDIGHETSFÖRKLARINGEN 
alla av Skaparen utrustats med vissa 
nödvändiga rättigheter; att bland dessa 
återfinns liv, frihet och sökandet efter 
lycka; att det för att bevara dessa tëttig 
heter finns ett styrelsesätt, vars rätt 
kornmer av att de styrda samtycker; att 
när syrelsesättet inte längre följer dessa 
principer eller uppfyller dessa mål, har 
folket rätt att förändra det eller avskaffa 
det ... " Självständighetsförklaringen innehöll en hel 

del omvälvande politiska.Idéer. Den gav 
uttryck för att man trodde på jämlikhet och 
mänskliga rättigheter och att man skulle 
styra genom att man kom överens. "Vi an 
ser att dessa sanningar är självklara: att 
alla människor har skapats jämlika; att 

Den förste som skrev under självstän 
dighetsförklaringen var John Hancock. 
Han skrev under med så snirklig stil att 
hans namn, "en Hancockare", idag an 
vänds som slangord för en underskrift. 

DEKLARATIONEN 
OM RÄTTIGHETER 

År 1 791 godkände kongressen tio till 
lägg till konstitutionen. De här tilläggen 
kallades rättighetsdeklarationen. Syftet 
var att skydda individens frihet mot 
myndigheterna. Genom rättighetsdekla 
rationen fick amerikanerna yttrande 
frihet, religionsfrihet och tryckfrihet. 

Rättighetscleklarationen gav också de 
amerikanska medborgarna rätt att bära 
vapen. Man ansåg nämligen att revo 
lutionen hade lyckats därför att vanliga 
amerikaner hade tillgång till egna vapen 
och var beredda att försvara sina rättig 
heter. Om medborgarna inte var be 
väpnade skulle en regering som ville 
förtrycka medborgarna kunna tvinga på 
folket sitt styrelsesätt och ingen skulle 
kunna stoppa den. Än idag anses rätten 
att bära vapen vara en medborgerlig 
rättighet. 
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